1º - Fica desafetado de sua destinação anterior, Quadra 28, localizado no Bairro 
Primavera I, frente: 214,00m, pela Rua Maria Joana Teixeira de Araújo, fundo: 230,00m, 
pela Rua “C”, lateral direita: 60,00m pela Rua “B”, lateral esquerda: 20,36m, pela Praça 
Quintino Vargas, perfazendo uma área total de 12.400,16m2 (doze mil quatrocentos e 
dezesseis metros quadrados), contendo 32 lotes para construção de acordo com 
verificação “in loco”, memorial descritivo, cópia do mapa, relação detalhada de imóveis, 
cópias de escritura e  contrato de compra e venda de lotes na mesma. 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.